EDITAL COORD.CURSO DE DIREITO/UNIARP No 12/2019

Dispõe sobre a realização das bancas de
DIREITO dos acadêmicos regularmente
matriculados na disciplina de Monografia, da
10ª fase.

O(a) Coordenador(a) do Curso de DIREITO da Universidade do Alto Vale

do Rio do Peixe - UNIARP, Campus de Caçador, e de acordo com Resolução

Reitoria nº 004 de 19 de maio de 2017, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE,

Art. 1o – Tornar público as bancas de monografia dos acadêmicos

devidamente matriculados na disciplina de Monografia II, e que cumpriram com

todos os requisitos do Regulamento de Monografia vigente no Curso de Direito,

que serão realizadas entre os dias 10 e 14 de junho; no Salão Nobre da Reitoria -

conforme horários em anexo.

Art. 2º - Os acadêmicos que queiram participar das bancas, na condição de

ouvintes, receberão certificado de horas complementares equivalente a 30

(minutos) para cada banca que assistir.

Jociane Machiavelli

Coordenadora do Curso de Direito

SEGUNDA-FEIRA

DIA 10/06

TERÇA-FEIRA

DIA 11/06

QUARTA-FEIRA

DIA 12/06

Acadêmicos  Acadêmicos  Acadêmicos

19h
Adriana
Lazzarini
Rodrigues

18h30
Alexandre Ribeiro
dos Santos

19h
Alessandra
Carlesso dos
Santos

19h30
Gisele Carmo
do Amaral

19h
Jéssica Amanda
da Silva

19h30 Karolina Subtil

20h
Maurício de
Lima Groskopf

19h30 Ricardo Nunes 20h
Rodrigo Petry
Gallois

20h30 Calebe Rios 20h
Rogério de Paula
Neto

20h30
Thaize de Souza
Rupp

21h
Thainá Elisa
Kaipers Sutil

20h30
Stéfani Cardozo
Pereira

21h
Thaelys Cristine
Cardoso
Ferrasso

  21h
Thaise Moraes
Padilha

   21h30         Willian José Guzzi

BANCA

PROFESSORES

BANCA

PROFESSORES

BANCA

PROFESSORES

Rodrigo Barzotto de
Souza

Jociane Machiavelli Oufella Ricardo Emilio Zart

Cássio Andrey Furlan Ivonete Moreira Rubens Pavarin

Levi Hulse Rubens Freiberguer Jean Carlos Kuss

SEXTA-FEIRA

DIA 14/06

Acadêmicos

18h30  Bruna Ribeiro Alves

19h
Fernanda Israel
Biolchi

19h30
Jeferson André de
Ramos

20h  Maytsa Cordeiro

20h30  Karine Zago Ribeiro

21h  Lucas Filipini Chaves

  21h30     Matheus Ozório

BANCA

PROFESSORES ATÉ 20H

BANCA PROFESSORES

20H30 AS 21H30

Claudio Sanches Joice Flores Mattias

Caroline Neris
Roselaine de Almeida

Périco

Leandro Chiarello de Souza Caroline Neris